
 
Pociąg S33 

    

Wariantowy rozkład jazdy - 33 finał WOŚP 
  

Ważny: 26.01.2025 
     

      

Stroszek Zajezdnia 12:28 
    

Bytom pl. gen. Sikorskiego 12:49 
    

Szombierki Kościół 13:00 
    

Szombierki Młyn n/ż 13:04 
    

Godula Inkubator 13:07 
    

Chebzie Pętla 13:14 
    

Bykowina Mijanka 13:39 
   

Świętochłowice Mijanka 13:49 
    

Świętochłowice Gazownia 13:51 
    

Chorzów Bałtycka 13:53  
 

Chorzów Rynek 14:00  
  

Chorzów Stadion Śląski 14:05 
   

Dąb Huta Baildon 14:17  
   

Katowice Grundmanna 14:20   
  

Katowice Dworzec PKP 14:25   
  

Katowice Rynek (Teatr Śląski) 14:27  
  

Zawodzie Centrum Przesiadkowe 14:38 
    

Szopienice Dwór 14:48 
    

Sosnowiec Dworzec PKP 14:57 
    

Zagórze BMC 15:07 
    

Zagórze Rondo Jana Pawła II (p) 15:16 
    

Zagórze Rondo Jana Pawła II (o) 15:26 
    

Zagórze BMC 15:35 
    

Sosnowiec Dworzec PKP 15:46 
    

Szopienice Dwór 15:56 
    

Zawodzie Centrum Przesiadkowe 16:06 
    

Katowice Rynek (Teatr Śląski) 16:17 
    

Katowice Dworzec PKP 16:19 
    

Załęże Dwór 16:30 
    

Chorzów Batory Zajezdnia 16:37 
    

Świętochłowice Gazownia 16:44 
    

Świętochłowice Mijanka 16:45 
    

Łagiewniki Targowisko 16:59 
    

Lipiny Mijanka 17:07 
    

Lipiny Targowisko 17:08 
    

Chebzie Pawła 17:11 
    

Chebzie Pętla (p) 17:14 
    

Chebzie Pętla (o) 17:34 
    

Ruda Urząd Skarbowy 17:41 
    

Ruda Południowa 17:44 
    

Ruda Klary 17:45  
  

Zaborze Lompy 17:50  
   

Zabrze plac Wolności 18:01  
   

Gliwice Zajezdnia  18:14  
   

Gliwice Zajezdnia  18:41  
   

Zabrze prof. Religi 18:55  
   

Biskupice Pętla 19:06  
   

Szombierki Kościół 19:21  
   

Bytom pl. gen. Sikorskiego (p) 19:32  
   

 
 
 
 

 
 

  

Bytom pl. gen. Sikorskiego (o) 19:35  
Bytom Powstańców Śląskich (p) 19:42 

 

Bytom Powstańców Śląskich (o) 19:45 
 

Bytom Sąd 19:51  
Stroszek Zajezdnia 20:10  
   
   
Uwagi i objaśnienia:   
p – przyjazd  
o – odjazd  

  

   
   
   
  

 

  
 

  
 

  
 

  
 

   
   

 
  

 
  

   
   
   

 


